
EWA MADEJ – PERKUSJA, WOKAL

HUBERT MADEJ – GITARA, WOKAL

MICHAŁ WÓJCIK – WOKAL, GITARA

GRZEGORZ WÓJCIK – PUZON, WOKAL

MARCIN DZIEWIC – BAS, WOKAL

MARCIN A. STECZKOWSKI – KORNET, DŹWIĘKIV
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Via Rei stworzył jedyne w swoim rodzaju połączenie rocka, 

reggae i luźno pojętego jazzu. Styl muzycy dźwięcznie 

nazwali “alternator jazz reggae”. 

Via Rei tworzy szczęściu świetnych instrumentalistów

o różnych temperamentach i fascynacjach muzycznych.

Via Rei powstał w 2002 roku w Tarnobrzegu i od tego 

czasu wystąpował na scenach niemal całej Polski. 

Żywiołowe koncerty zespołu można było podziwiać m.in. 

na festiwalu FAMA w Świnoujściu, Reggae Dub Festival

w Bielawie, na ogólnopolskim Przeglądzie Kapel Studenck-

ich w Krakowie czy festiwalu w Dębicy. Z Krakowa i Dębicy 

muzycy wywieźli główne nagrody. 

Via Rei w listopadzie 2011 roku doczekał się debiutanckiej 

płyty “W pogoni”. Znajduje się na niej dziewięć piosenek

i dwa remiksy. Przestrzennie zaaranżowane, świetnie 

odegrane kompozycje połączone są z ciekawymi, często 

metaforycznymi tekstami. “W pogoni” zmiksował 

Marcin A. Steczkowski, który z zespołem występuje od 

dwóch lat, a za mastering odpowiedzialny był Piotr “Falko” 

Rychlec, znany ze współpracy z m.in. Stanisławem Sojką, 

Justyną Steczkowską i Zakopower. 

Via Rei to świetny zespół koncertowy. Na żywo grupa 

uzyskuje świetny kontakt z publicznością, a częste improw-

izacje powodują, że każdy koncert okazuje się jedynym

i niepowtarzalnym. “
Twórczości Via Rei po prostu nie da się łatwo sklasyfikować.

I dobrze. Najlepszych poznajemy po tym, że potrafią stworzyć 

swój własny styl. Via Rei jest temu bliskie. W pogoni” to jedna 

z najlepszych piosenek, jakie słyszałem w ostatnich latach. 

Ale Via Rei najlepsze jest na koncertach. To zwierzaki 

sceniczne. Ich koncerty są za każdym razem muzyczną ucztą. 

Chciałbym ich zobaczyć na wielkiej scenie przed dużą

i wymagającą publicznością. Jakoś dziwnie jestem spokojny, 

że daliby sobie radę. Życzę im tego z całego serca.

Leszek Gnoiński

Mają energię i całą masę cierpliwości w sobie. Pokora

i konsekwencja w robieniu swojej muzyki - to też in plus. 

Jeden z lepszych bandów jakie wyłonił PKS. Oby tylko ich 

płyta była w sklepach i muzyka w radiu. Podziwiam ich za 

jeszcze jedną rzecz, której innym brak, za CHĘCI szczere

i prawdziwe...tu nie ma ściemy.

Tomasz Buszewski

Kontakt z zespołem

tel: 505 731 350

mail: viareiband@gmail.com

www.viarei.art.pl


